Solutions de Biobanking
Congélateurs Intelligents Connectés
Kits de stockage SERO’BOX®
Descriptif
Congélateur -10°c / -30°c
- Température -10°c /-30°c
- Dim. H200xL72xP86
- Froid ventilé

75 emplacements du plateau.
3 Solutions de stockage
Grand plateau Portoir tube
Portoir SB plastique standard
blanc pour tube Ø13
Portoir 1122 positions
En Polypropylène
Avec cornière d’identification
Options
- Tube Ø16
- Tube Ø20
- ou sur mesure
Portoir tube
Référence Hauteur Dimensions Diamètre
PSB1122 60mm 510 x 510mm Ø13
PSB1122-16 60mm 510 x 510mm Ø16
PSB1122-20 60mm 510 x 510mm Ø20
Descriptif
Portoir PSB050-13
Portoir tubes 50 positions pour
automate Pré-analytique
- Tube Ø13
- Numéro Portoir
- Code barre intégré
En options
- RFID intégré
- Couvercle transparent
Portoir standard
Référence Hauteur Dimensions Diamètre
PSB050-13 60mm 170 x 85 mm Ø13
Descriptif
Stockage de vos échantillons
Boîtes SBS – micro-tubes
Installation rapide et

Référence Quantité Stockage Logiciel
KP-10 100 portoirs 5’000 tubes stockés + software SB v2
KP-20 200 portoirs 10’000tubes stockés + software SB v2
KP-30 300 portoirs 15’000 tubes stockés + software SB v2
KP-40 400 portoirs 20’000 tubes stockés + software SB v2
KP-50 500 portoirs 25’000 tubes stockés + software SB v2
Portoir à 50 positions
- Portoir en Polypropylène
- Numéro portoir
- Diamètre tube 13
- Identification
Descriptif
KIT SERO’BOX® - Cryoboîte 100
Boîtes + Rack alu + logiciel SB v2
Référence Quantité Stockage Logiciel
KCB100 100 cryoboîtes 6 racks aluminium + software SB v2
KCB200 200 cryoboîtes 12 racks aluminium + software SB v2
KCB300 300 cryoboîtes 18 racks aluminium + software SB v2
KCB400 400 cryoboîtes 25 racks aluminium + software SB v2
KCB500 500 cryoboîtes 31 racks aluminium + software SB v2
Portoir à 100 positions
- Portoir en Polypropylène
- Numéro portoir
- Diamètre tube 13

propose des racks PSB050-13 compacts et légers. Ils sont compatibles sur les
automates en pré et/ou post analyse du marché. Ils sont vendus seuls ou en kit
associés au logiciel SERO’BOX®. Les racks peuvent-être stockés dans les
congélateurs spécifiques SERO’BOX® ainsi que sur les bâtis spécialement conçus
pour équiper votre chambre froide.
Kit Portoir 50 tubes
Kit SERO’BOX® PSB1122
AccsA’tech est spécialisée en
gestion et optimisation des
prélèvements biologiques. Nous
proposons des solutions clés en
main ou sur-mesure. Le kit
SERO’BOX® PSB1122 peut être
vendu seul ou associé au logiciel
SERO’BOX®. Les plateaux
PSB1122 contiennent 1122
positions avec une géo
localisation de chaque tube.
Notre kit contient :
• Plateaux PSB1122